
St. Georg Möttingen 7

Lohengrin Munningen 4

St. Sebastian Maihingen 3

Hubertus Fremdingen 2

SGi Hausen-Seglohe 2

Edelweiß Minderoffingen 2

Albuchschützen Schmähingen 1

7 Vereine 21

                    Schülercup 2022

              Teilnehmende Vereine

Verein
Anzahl 

Schützen

       Allen teilnehmenden Vereinen ein herzliches Dankeschön!



Luftgewehr Mannschaftswertung

Ringe

S1 S2 Gesamt Mannschaft

Buinger Elias 2010 156 178 334

Flügel Marius 2008 163 142 305

Müller Alina 2008 153 170 323

Nagler Sophie 2008 149 148 297

Lang Marie 2009 156 154 310

Christ Eva 2009 156 147 303

Beck Jule 2008 144 141 285

Böllmann Julia 2009 156 160 316

Holzmeier Amelie 2010 144 151 295

Holzmeier Ben 2008 147 149 296

Steinheber Jan 2010 161 159 320

Rölke Jason 2009 115 107 222

Haas Philipp 2008 144 125 269

Werner Jonas 2010 105 111 216

6

7

Vorkampfergebnisse Schülercup 2022

1

2

3

4

5

Munningen 2

Maihingen 1

Hausen 1

Minderoffingen 1

613

485

591

542

601

639

620

Möttingen 1

Möttingen 2

Munningen 1

Platz Nachname Vorname Jahrgang
Ergebnisse

Mannschaft



Luftgewehr Einzelwertung

Alle Schützinnen und Schützen sind für den Endkampf qualifiziert

S1 S2 Gesamt

1 Buinger Elias 2010 St. Georg Möttingen e.V 156 178 334

2 John Lucia 2009 Hubertus Fremdingen 163 163 326

3 Müller Alina 2008 Lohengrin Munningen 153 170 323

4 Steinheber Jan 2010 Edelweiß Minderoffingen 161 159 320

5 Böllmann Julia 2009 St. Georg Möttingen e.V 156 160 316

6 Lang Marie 2009 Lohengrin Munningen 156 154 310

7 Flügel Marius 2008 St. Georg Möttingen e.V 163 142 305

8 Christ Eva 2009 Lohengrin Munningen 156 147 303

9 Nagler Sophie 2008 Lohengrin Munningen 149 148 297

10 Holzmeier Ben 2008 SG Hausen-Seglohe 147 149 296

11 Holzmeier Amelie 2010 SG Hausen-Seglohe 144 151 295

12 Beck Jule 2008 St. Georg Möttingen e.V 144 141 285

13 Strauß Marie 2009 St. Georg Möttingen e.V 134 143 277

14 Hopf Hanna 2008 Albuchschützen Schmähingen 134 139 273

15 Haas Philipp 2008 St.Sebastian Maihingen 144 125 269

16 Kozevnik Vanessa 2009 St. Georg Möttingen e.V 120 107 227

17 Häfele Niklas 2008 St. Georg Möttingen e.V 109 115 224

18 Rölke Jason 2009 Edelweiß Minderoffingen 115 107 222

19 Werner Jonas 2010 St.Sebastian Maihingen 105 111 216

20 Mielich Benno 2009 St.Sebastian Maihingen 83 62 145

Platz

Vorkampfergebnisse Schülercup 2022

Nachname Vorname Jahrgang
Ergebnisse

Verein



Luftpistole Einzelwertung

S1 S2 Gesamt

1 Dietrich Sophie 2008 Hubertus Fremdingen 128 138 266

Platz

Vorkampfergebnisse Schülercup 2022

Nachname Vorname Jahrgang Verein
Ergebnisse
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